MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS AVANÇADO TUPÃ

EDITAL Nº 108, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2019

CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA

CURSO DE EXTENSÃO – LIBRAS I

A Diretoria-Geral do Campus Avançado Tupã do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia de São Paulo (IFSP), por meio de sua Coordenadoria de Extensão, no uso de suas

atribuições legais, torna público a convocação para matrícula, conforme instruções de “todo

o item 5” do presente Edital.

1. VAGAS AMPLA CONCORRÊNCIA

AMANDA ADRIELE PLACIDINO GONÇALVES

LARISSA JORDANA PIZANI DE SOUZA

JACQUELINE CHINELLI PORTO

POLYANA TOLENTINO DA SILVA CAMPOS

ELENICE FRANCISCA COSTA NOBRE

LEIDIANI GOMES TEIXEIRA

EVILIN DOS SANTOS OLIVEIRA

ANA ANGÉLICA PLACIDINO GONÇALVES

KAREN CRISTINI OLIVEIRA E SOUZA

PATRICIA COPELE FURLAN ALVES

EDNA CRISTINA OLIVEIRA DE CASTRO

JOANA SARTO AMARO

MÁRCIO SÍLVIO DOS SANTOS

MARA SILVIA MANDARANO

OSLENE DOS SANTOS

ISABEL CRISTINA DE OLIVEIRA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS AVANÇADO TUPÃ

CAROLINE VIOLIN GARCIA

DANILO GONÇALVES DE SOUZA

JULLY ANNE LOPES YAMAMOTO

ROMILDA FERREIRA DIAS SIQUEIRA

SILVIA CRISTINA VIEIRA GOMES

ALINE DE PAULA CAMPOS

2. RESERVA CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA

ELIS REGINA DA SILVA BAZAN

3. RESERVA CANDIDATOS PRETOS/PARDOS/INDÍGENAS

OSMAR NUNES DE FIGUEIREDO

LEILA VIVIANE FERREIRA MARIN

MICHELLY MENDONÇA DE SOUSA

RAQUEL CLEMENTE DE SOUZA FERREIRA

VERA LUCIA MARTINS

EVELIN LARISSA ROMBI DE AQUINO

ANNA MARIA PEREIRA MARCIOTO

A matrícula será realizada nos dias 12/03/2019 das 08:00 às 12:00 e das 13:00 às

17:00 e nos dias 13/03/2019 e 14/03/2019 das 13:00 às 19:00

                                               _____________________________

Marcos Roberto Leite da Silva

Diretor Geral do Campus